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Gest wdzięcznościGest wdzięczności

8-15 maja 2022r.:„Biblioteka 
świat w jednym miejscu” – za-
mojskie obchody Tygodnia Bi-
bliotek. Cykl wydarzeń kultural-
nych promujących książkę, czy-
telnictwo i biblioteki. Książnica 
Zamojska, ul. Kamienna 20.

10 maja 2022 (wtorek), 
godz. 9.00- 13.00: Zamojskie 
Premiery Teatralne - przegląd 
teatralny dla zespołów z Za-
mościa i powiatu zamojskie-
go. Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

13 maja 2022r. (piątek): Ju-
wenalia Akademii Zamojskiej. 
Rynek Wielki w Zamościu.

13 maja 2022r. (piątek), 
godz. 19.00-20.30: Koncert 
Symfoniczny z Nao Mieno (Ja-
ponia). Sala Orkiestry Symfo-
nicznej, Zamość.

14/15 maja 2022r. (sobo-
ta/niedziela), godz. 17.00-
00.00: Noc Muzeów - Pod-
ziemny Zamość.W ramach wy-
darzenia będzie możliwość 
bezpłatnego zwiedzania Trasy 
Turystycznej w Bastionie VII, 
Trasy w Podziemiach Oficyn 
Ratusza, Krypt w Katedrze 
oraz Krypt w Kościele Ojców 
Franciszkanów.

15 maja 2022r. (niedziela), 
godz. 17.00-18.30: „Kapele 
Serc” - koncert charytatyw-
ny dla osób ze stwardnieniem 
rozsianym i na rzecz transplan-
tologii, Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13.

20 - 22 maja 2022r. (piątek- 
niedziela): Weekend z Fes-

tiwalem Millennium Docs 
Against Gravity, Centrum Kul-
tury Filmowej „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9.

21 maja 2022r. (sobota), 
godz. 11:00 – 22:00: Koncer-
ty z okazji 30-lecia działalności 
spółki ELEWARR, Rynek Wielki 
w Zamościu. Wystąpią m.in. 
Zespół Pieśni i Tańca Zamojsz-
czyzna, Orkiestra Symfonicz-
na im. Karola Namysłowskie-
go, gwiazdą wieczoru będzie 
zespół Golec uOrkiestra.

27 maja 2022r. (piątek), 
godz. 12.00-15.00: Woje-
wódzkie Obchody Dnia Stra-
żaka 2022 połączone z Jubi-
leuszem 140-lecia zamojskiej 
Straży Pożarnej. Rynek Wielki.

28 maja 2022r. (sobota):  Za-
mość 3x3 Twierdza Cup 2022, 
Rynek Wielki w Zamościu. 

4-5 czerwca 2022r. (sobota, 
niedziela), godz. 8:00-21:00: 
XVIII Jarmark Hetmański – 
Festiwal Produktu Lokalnego 
„Smaki Zamościa i Roztocza” 
Promocja produktów lokal-
nych, targi sztuki ludowej, ko-
lekcjonerskiej, rękodzieła ar-
tystycznego, koncerty i poka-
zy artystyczne. Teren Zespołu 
Staromiejskiego.

10-13 czerwca 2022r. (pią-
tek-poniedziałek): Festiwal 
Teatru Polskiego Radia i Te-
atru Telewizji Polskiej „Dwa 
Teatry”. W programie: pro-
jekcje spektakli, słuchowiska, 
koncerty, warsztaty, spotkania 
z gwiazdami i wiele innych. Te-
ren Zespołu Staromiejskiego.

Kalendarz  najbliższych Kalendarz  najbliższych 
 wydarzeń  wydarzeń   w Zamościuw Zamościu

W sobotę 30 kwietnia, grupa uchodź-
ców z  Ukrainy w  geście wdzięcz-
ności wykonała prace porządkowe 

nad zamojskim zalewem. 

Ostatniego dnia kwietnia ponad 20 pań 
z  dziećmi, które przybyły do Polski z  powo-
du wybuchu wojny na Ukrainie, postanowi-
ło spotkać się, by podziękować mieszkańcom 
Zamościa i  okolic za okazaną pomoc i  serce. 
Do południa uprzątnęły wały w  pobliżu no-
wo wybudowanych ścieżek rowerowych nad 
zalewem. Na pamiątkę tego spotkania i otrzy-

manej pomocy zasadziły również zakupione 
przez siebie sadzonki wiśni, które w tym miej-
scu w przyszłości, na wiosnę utworzą piękny 
biały szpaler kwitnących drzew. Najmłodsi 
uczestnicy wydarzenia na zakończenie na sa-
dzonkach umieścili kolorowe druciki w  kolo-
rach flagi Ukrainy, a w zamian za to otrzyma-
li słodycze.

Inicjatorką i koordynatorką akcji była p. Ok-
sana Samoilenko, która z pomysłem akcji zgło-
siła się do Moniki Zawiślak dyrektor Delegatu-
ry w Zamościu Lubelskiego Urzędu Wojewódz-

kiego. Akcję przeprowadzono za zgodą władz 
Miasta Zamość. Nad  całością wykonywanych 
prac czuwał Jarosław Miechowiecki dyrektor 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i  Ochrony 
Środowiska Miasta Zamość. 

Ten miły gest wdzięczności utwierdza 
w  przekonaniu, że warto pomagać i  że na-
sze działania, które podejmujemy, dla zapew-
nienia opieki uchodźcom mają dla Nich du-
że znaczenie, a wspólne wysiłki administracji 
rządowej i samorządowej przynoszą wymier-
ne efekty.
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Złote GodyZłote Gody

Golec uOrkiestra na 30-lecie ELEWARR Sp. z o.o.Golec uOrkiestra na 30-lecie ELEWARR Sp. z o.o.

W  piątek (6.05) w  Sta-
rostwie Powiatowym 
w  Zamościu, Starosta 

Zamojski Stanisław Grześko, 
pożegnał żołnierzy z  82. Dy-
wizji Powietrznodesantowej 
U. S. Army, która stacjonowała 
do tej pory na terenie Lotniska 
Mokre. Amerykańska jednost-
ka wojskowa zostanie przenie-
siona do Mielca. 

Dotychczasowy pobyt żoł-
nierzy z  82. Dywizji Pr zeciwde-

santowej U. S. Army, zapewnił 
poczucie bezpieczeństwa wśród 
mieszkańców regionu, gdy Ro-
sja zaatakowała Ukrainę. Zaowo-
cował również zbudowaniem 
pozytywnych relacji żołnierzy 
z  mieszkańcami Powiatu Zamoj-
skiego. Dowódca  82. Dywizji 
Przeciwdesantowej płk J. Ferris 
oraz Starosta Zamojski Stanisław 
Grześko zadeklarowali wspól-
nie chęć utrzymywania dalszych 
stosunków.

Siedem par z terenu miasta Zamość świę-
towało w czwartek (28.04) jubileusz 
50-lecia pożycia małżeńskiego. Uroczy-

stości z tej okazji zorganizowano w  Sali Ślu-
bów Urzędu Stanu Cywilnego w Zamościu. 

Medale parom małżeńskim wręczył Prezy-
dent Miasta Zamość Andrzej Wnuk.

Złote Gody świętowali małżonkowie:
Teresa i Józef Czugałowie
Helena i Bogusław Kasprzykowie
Barbara i Janusz Kulczyńscy
Józefa i Adolf Lizakowie
Elżbieta i Stanisław Pupcowie
Bronisława i Stanisław Szafrańcowie
Janina i Lucjan Lachowscy

Wszystkim Parom gratulujemy pięknego Ju-
bileuszu i składamy najserdeczniejsze życzenia!

Spółka ELEWARR w tym roku ob-
chodzi 30-lecie funkcjonowa-
nia. Z tej okazji 21 maja 2022r. 

na Rynku Wielkim w Zamościu odbę-
dzie się festiwal objęty patronatami 
Wiceprezesa Rady Ministrów Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Henryka Ko-
walczyka oraz Wiceprezesa Rady Mi-

nistrów Ministra Aktywów Państwo-
wych Jacka Sasina.

Atrakcje na Rynku Wielkim przewi-
dziane są od godziny 11:00 do 21:30. Wy-
stąpią m.in. ZPiT „Zamojszczyzna”, Or-
kiestra Symfoniczna im. Karola Namy-
słowskiego oraz, jako gwiazda wieczoru, 
Golec uOrkiestra.

Przewidziane są stoiska promocyj-
ne oraz produkty regionalne, które bę-
dą dostępne na Rynku Wielkim od go-
dziny 9:00. Organizatorzy zachęcają do 
uczestnictwa wszystkich sympatyków 
Spółki, rolników, firmy oraz mieszkań-
ców Zamojszczyzny! Wydarzenie nie jest 
biletowane.



W dniu 5 maja br., asp. sztab. 
Dariusz Komisarczuk – do-
wódca III zmiany w Jedno-

stce Ratowniczo – Gaśniczej w Zamo-
ściu ostatni raz uczestniczył w zmia-
nie służbowej, w trakcie której bryg. 
Andrzej Szozda zastępca komendanta 
miejskiego PSP w Zamościu podzięko-
wał mu za profesjonalizm, zaangażo-
wanie oraz wzorową wieloletnią służ-
bę. Oprócz podziękowań był czas na 
pamiątkowe zdjęcie oraz tradycyjne 
pożegnanie „na mokro”.  

Aspirant sztab. Dariusz Komisarczuk 
po niespełna 33 latach służby zakończył 
swoją przygodę w Państwowej Straży 
Pożarnej. Służbę rozpoczął w 1989 roku 
jako kadet Szkoły Chorążych Pożarnic-
twa w Krakowie. Po ukończeniu szkoły 
od 1991 roku został powołany na stano-
wisko instruktora ds. operacyjno-szkole-
niowych w Komendzie Rejonowej Straży 
Pożarnej w Zamościu, a od 2013 roku był 
dowódcą zmiany zamojskiej JRG.   

- Na zasłużonej emeryturze życzy-
my naszemu koledze spokoju, zdrowia 

oraz realizacji pasji i zamierzeń, na któ-
re dotychczas brakowało czasu. - mówi 

w imieniu pracowników zamojskiej Ko-
mendy, mł. bryg. Marcin Żulewski.
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Dodatkowe 200 zł do emerytury dla druhów seniorówDodatkowe 200 zł do emerytury dla druhów seniorów

Weź udział w Konkursie Potraw  Weź udział w Konkursie Potraw  
„Smaki Zamościa i Roztocza”„Smaki Zamościa i Roztocza”

Patriotycznie w Zakładzie KarnymPatriotycznie w Zakładzie Karnym

Upamiętniono 40. rocznicę śmierci mjra Józefa ŚmiechaUpamiętniono 40. rocznicę śmierci mjra Józefa Śmiecha

Ostatnia służbaOstatnia służba
Noc Muzeów - Podziemny ZamośćNoc Muzeów - Podziemny Zamość

29 kwietnia 2022 r. w sali konferencyj-
nej Komendy Miejskiej PSP w Zamo-
ściu miało miejsce uroczyste wręcze-
nie decyzji o przyznaniu świadczenia 
ratowniczego dla 42 druhów z terenu 
powiatu zamojskiego w wysokości 200 
zł. Świadczenie ratownicze wynika z 
zapisów  art. 16 ustawy z dnia 17 grud-
nia 2021 r. o ochotniczych strażach po-
żarnych. Obecnie wydano już ponad 
450 takich decyzji. 

- Świadczenia ratownicze przysłu-
gują strażakom seniorom posiadającym 
wiek emerytalny oraz tym którzy przez 

25 lat aktywnie uczestniczyli w działa-
niach ratowniczo – gaśniczych. - tłuma-
czy mł. bryg. Andrzej Szozda, oficer pra-
sowy  KM PSP w Zamościu. -  Druhom 
seniorom dziękujemy za lata strażac-
kiej służby jednocześnie życzymy wiele 
zdrowia. - dodaje.

W uroczystości uczestniczyli: Sła-
womir Zawiślak Poseł na Sejm RP, Sta-
nisław Grześko starosta zamojski i jed-
nocześnie Prezes Zarządu Oddziału Po-
wiatowego ZOSP RP, st. bryg. Jacek Sob-
czyński komendant miejski PSP, płk w st. 
spocz. Mieczysław Skiba.

Zamojskie Centrum Informacji 
Turystycznej i Historycznej w 
Zamościu w ramach kolejnej 

edycji „Nocy Muzeów”, zaprasza na 
zwiedzanie podziemnego Zamościa.

Noc Muzeów to ogólnopolska im-
preza, w trakcie której muzea, instytu-
cje kultury, nie tylko bezpłatnie, ale i w 
nietypowy sposób prezentują swoje 
zbiory, historię oraz wnętrza nie oglą-
dane na co dzień.

W ramach tegorocznej zamoj-
skiej Nocy Muzeów, 14 maja 2022r. bę-
dzie możliwość wejścia na Trasę Tury-
styczną w Bastionie VII, Trasę w Pod-
ziemiach Oficyn Ratusza, do Krypt w 
Katedrze oraz Krypt w Kościele Ojców 
Franciszkanów. Wejścia z przewodni-
kiem organizowane są bezpłatnie.

Liczba miejsc jest ograniczona 
- obowiązują zapisy pod numerem  
tel. 84 639 22 92.

Zamojski Dom Kultury, Miasto Za-
mość i Lokalna Organizacja Tury-
styczna „Zamość i Roztocze” ser-

decznie zapraszają do udziału w Kon-
kursie Potraw „Smaki Zamościa i Roz-
tocza”, który odbędzie się  w ramach 

XXVIII Jarmarku Hetmańskiego. Roz-
strzygnięcie konkursu nastąpi w cza-
sie trwania Jarmarku 4-5 czerwca.

Cele konkursu to:  promocja kuch-
ni i tradycji kulinarnych Zamościa i Roz-
tocza; kultywowanie i odtworzenie po-
traw kuchni narodów, które kształto-
wały kulturę kulinarną Zamościa i Roz-
tocza;  podnoszenie atrakcyjności tury-
stycznej Zamościa i Roztocza;  promo-
wanie producentów żywności i regio-
nalnych potraw;  promocja i dokumen-
towanie regionalnych produktów żyw-
nościowych, osadzonych w tradycji, od 
lat wytwarzanych tymi samymi metoda-
mi i według tych samych receptur.

W konkursie mogą brać udział pod-
mioty prawne i fizyczne.  Konkurs prze-
prowadzony będzie w trzech katego-
riach: wyroby gastronomiczne, wypieki 
(ciasta, chleby i inne), nalewki.

Karty zgłoszenia do konkursu nale-
ży dostarczyć do 27 maja 2022 r. drogą 
elektroniczną na adres e-mail: organiza-
cja@zdk.zamosc.pl wpisując w temacie: 
„konkurs potraw” lub pocztą na adres: 
22-400 Zamość ul. Partyzantów 13.

W  niedzielę, 24 kwietnia w 
Skierbieszowie odbyły się 
uroczystości upamiętniające 

40. rocznicę śmierci mjra Józefa Śmie-
cha ps. „Ciąg” oraz poległych i zmar-
łych żołnierzy z jego oddziału. 

W uroczystościach, których organi-
zatorem byli Światowy Związek Żołnie-
rzy Armii Krajowej Okręg Zamość, Koło 
Rejonowe ŚZŻAK w Skierbieszowie, Pa-
rafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Skierbieszowie i Stowa-
rzyszenie Rozwoju Lokalnego Zamojsz-
czyzna udział wzięli m.in. Prezes Zarzą-
du ŚZŻAK Okręg Zamość poseł na Sejm 
RP Sławomir Zawiślak, przedstawicie-
le Samorządu Gminy Skierbieszów, na-
uczyciele i młodzież szkolna Zespo-
łu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Skierbieszowie im. Ignacego Mościc-
kiego wraz z pocztem sztandarowym, 
mieszkańcy Gminy Skierbieszów. Środo-
wisko ŚZŻAK Okręg Zamość reprezento-
wały także delegacje i poczty sztandaro-
we Zarządu Okręgu w Zamościu oraz Kół 
Rejonowych z Zamościa, Uchań, Starego 
Zamościa, Komarowa i Skierbieszowa.

Uroczystości rozpoczęło przedsta-
wione przez por. Andrzeja Jaroszyńskie-
go — Wiceprezesa ŚZŻAK O/Z wspo-
mnienie o mjr. Józefie Śmiechu ps. 
„Ciąg”, bohaterskiej postawie dowód-
cy i żołnierzy AK walczących w obronie 
polskiej ludności oraz za wolność Ojczy-
zny w  oddziale „Ciąga” w okresie hitle-
rowskiej okupacji. Uroczystej Mszy Świę-
tej przewodniczył proboszcz miejscowej 
parafii ks. Janusz Dudzicz. Po mszy świę-

tej głos zabrał Prezes Zarządu ŚZŻAK 
O/Z poseł Sławomir Zawiślak, przedsta-
wiając m.in. dotychczasowy dorobek 
Związku, ze szczególnym uwzględnie-
niem licznych przedsięwzięć podnoszą-
cych pamięć o mjr. J. Śmiechu i jego żoł-
nierzach.

W trakcie wystąpienia, przywołując 
wielkie zasługi naszych przodków, pod-
niósł także potrzebę służby, obywatel-
skiej pracy współczesnych pokoleń Po-
lek i Polaków na rzecz rozwoju i bezpie-
czeństwa Ojczyzny. Ważnym momen-
tem uroczystości było wręczenie — na 
wniosek władz Koła   Rejonowego ŚZ-
ŻAK O/Z w Skierbieszowie — Odznak 
Zasługi Światowego Związku Żołnie-
rzy Armii Krajowej Okręg Zamość: Jano-
wi Klimczukowi, który jest synem żoł-
nierza oddziału Józefa Śmiecha — Wła-
dysława Klimczuka ps. „Gawron” i Mie-
czysławowi Mazurowi, którego ojciec 
walczył w kampanii wrześniowej 1939 

r. Ww. od lat angażują się w społeczną 
pracę, której celem jest krzewienie po-
staw patriotycznych i etosu AK wśród 
społeczeństwa.   Odznaczenia wręcza-
li Prezes ŚZŻAK O/Z poseł Sławomir Za-
wiślak oraz członkowie Związku — kom-
batant kpt. Józef Łaba, oraz Wiceprezes 
por. A. Jaroszyński. Prezes S. Zawiślak ra-
zem z przedstawicielami władz Koła Re-
jonowego ŚZŻAK O/Z w Skierbieszowie 
wręczyli proboszczowi parafii ks. Janu-
szowi Dudziczowi wydane przez Zwią-
zek, dwutomowe wydawnictwo „Armia 
Krajowa na Zamojszczyźnie” Jerzego 
Jóźwiakowskiego.

Następnie uczestnicy uroczystości 
udali się na miejscowy cmentarz gdzie na 
grobie mjra Józefa Śmiecha oraz przy po-
mniku poległych i zmarłych żołnierzy Ar-
mii Krajowej Rejonu Skierbieszów złożo-
no wieńce i kwiaty oraz zapalono znicze. 
Uroczystości zakończono tradycyjnym, 
wspólnym żołnierskim poczęstunkiem.

Zamojski Zakład Karny upamięt-
nił Święto Flagi Rzeczypospoli-
tej Polski oraz  Dzień Konstytu-

cji 3-go maja. W uroczystościach miej-
skich Zakład Karny w  Zamościu re-
prezentował płk Jacek Zwierzchowski 
wraz z pocztem sztandarowym. W ob-
chody włączyli się również osadzeni, 
przebywający w  zamojskiej jednostce 
penitencjarnej.

Barwy Narodowe i Konstytucja

Prezentację flagi przez Zakład Kar-
ny w Zamościu, możemy przez cały rok 
obserwować przed głównymi wejścia-
mi do jednostki zarówno przy ul. Okrzei 
jak i przy ul. Hrubieszowskiej. Funkcjona-
riusze dbają, aby  flagi zawsze były czy-
ste i  miały czytelne barwy. Jak co  roku 
Dzień Flagi i Konstytucji 3-go maja, jest 
tematem, który pomaga w  kształtowa-
niu postaw patriotycznych wśród ska-
zanych. W tym roku osadzeni pod kie-
runkiem wychowawców wykonali ga-
zetki ścienne, umieszczając na  nich ar-
tykuły i  fotografie o  tematyce patrio-
tycznej. Skazani zredagowali również 
wystawę o  tematyce historycznej, któ-
ra dostępna była w kompleksie kultural-
no -oświatowym dla ogółu osadzonych. 
Zorganizowana została również prelek-
cja historyczna, którą poprowadzili wy-
chowawcy ds. kulturalno-oświatowych. 

Ponadto przygotowano okolicznościo-
we audycje, które zostały wyemitowa-
ne przez więzienny radiowęzeł. Zwień-
czeniem obchodów majowych świąt na-
rodowych, było utworzenie przez grupę 
skazanych flagi z blisko 600 elementów 
na parkingu wewnętrznym zamojskiego 
więzienia, która wspaniale prezentowała 
się z lotu ptaka.

Obchody majowych świąt narodo-
wych z udziałem Zakładu Karnego w Za-
mościu

Obchody rozpoczęła Msza Święta 
w  intencji ojczyzny, odprawiona w  Za-
mojskiej Katedrze. Następnie uroczysto-
ści przeniosły się na Rynek Wielki w Za-
mościu. Tam wciągnięto na  maszt flagę 
Polski oraz odśpiewano hymn państwo-
wy. W obecności władz samorządowych, 
przedstawicieli służb mundurowych, 
uczelni i szkół, odbyła się zgodnie z cere-
moniałem wojskowym manifestacja pa-
triotyczna, wygłoszono również okolicz-
nościowe przemówienia. Obchody Na-
rodowego Święta 3 – go maja, zakończy-
ły się salwą honorową, złożenie wień-
ców i kwiatów przy tablicy upamiętnia-
jącej pobyt marszałka Józefa Piłsudskie-
go w Zamościu.

Autor: kpt. Jarosław Małecki,  
zdjęcia kpt. Jarosław Małecki,  

st. szer. Mateusz Synowiec



Młodzieżowy Dom 
Kultury im. Kor-
nela Makuszyń-

skiego zaprasza na otwar-
cie wystawy fotografii 
"Cień światła" Darii Kor-
dulewskiej. Wernisaż od-
będzie się 12 maja 2022r. 
w Galerii "Pozytyw" w Za-
mościu (Młodzieżowy 
Dom Kultury, ul. Kamien-
na 20) o godz. 16.30. 

Daria Kordulewska 
(ur. 27.11.2003 r. w  Luba-
czowie) - absolwentka kla-
sy maturalnej o profilu lin-
gwistycznym w  III Liceum 
Ogólnokształcącego im. 
Cypriana Kamila Norwi-
da w  Zamościu. Fotogra-
fią interesuje się od III klasy 
szkoły podstawowej, kiedy 
to dostała swój pierwszy 
aparat cyfrowy. W  wieku 
14 lat wykonywała hobby-
stycznie zdjęcia krajobra-
zowe. Na zajęcia fotogra-
ficzne w  Młodzieżowym 
Domu Kultury w Zamościu 
uczęszczała od 2019 ro-
ku (najpierw pod kierun-
kiem Piotra Bojanowskie-
go, potem Andrzeja Pogu-
dza). Od ponad roku spa-
cery z aparatem bezluster-
kowym po rodzinnej miej-
scowości - Narolu, stały się 
jej codziennością. W kręgu 
zainteresowań artystycz-
nych Darii są: pejzaż, zwie-

rzęta i fotografia ludzi. Jest 
autorką reportażu poświę-
conego „Dniu dziecka” 
w  Młodzieżowym Domu 
Kultury w  Zamościu (2021 
r.) oraz uczestniczką kon-
kursu o  Kamilu Cyprianie 
Norwidzie. Przyszłość wią-
że z  podróżowaniem, stu-
diami językowymi oraz fo-
tografią.

,,Cień światła" to 
pierwsza indywidualna 
wystawa Autorki. Opowia-
da o możliwości różnych in-
terpretacji świata. Subiek-
tywna relacja między twór-
cą a  jego dziełem pozwa-
la na własny przekaz rze-
czywistości. Dokumentu-
je ją i  zmienia, nadaje no-
wy wymiar. Wykorzystu-
jąc różne charakterysty-
ki światła, autorka przypo-
mina odwiedzane miejsca 
i  uwydatnia towarzyszące 
im wtedy odczucia. Natura, 
architektura i krajobraz zo-
stały sfotografowane tak, 
że występujące tam w róż-
nych konfiguracjach cienie 
i światła tworzą niepowta-
rzalny wymiar artystyczny 
prezentowanych fotografii.

Wystawa jest efektem 
rocznej pracy, której towa-
rzyszyła myśl Horacego: 
,,Nie czekaj jutra, dziś miej 
na względzie”. Kuratorem 
wystawy jest Andrzej Po-
gudz

Wystawa Darii jest 
drugą prezentacją w  Ga-
lerii Pozytyw, powstałej 
w  kwietniu 2022 r. w  Mło-
dzieżowym Domu Kultu-
ry w Zamościu. Ekspozycję 
będzie tam można oglądać 
przez cały maj i czerwiec.

Cień światła w MDKuCień światła w MDKu Kolejni ochotnicy w szeregach WOTKolejni ochotnicy w szeregach WOT

Indeksy mają w kieszeniIndeksy mają w kieszeni„Światło w szczelinach.  „Światło w szczelinach.  
Być kobietą podczas Holokaustu.”Być kobietą podczas Holokaustu.”

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Od 1 maja 2022 w Cen-
trum „Synagoga" Funda-
cji Ochrony Dziedzictwa 

Żydowskiego jest prezentowa-
na wystawa „Światło w szczeli-
nach. Być kobietą podczas Ho-
lokaustu."  Jest to adaptacja wy-
stawy stworzonej przez Depar-
tament Ruchomych Wystaw, Wy-
działu Muzealnego Instytutu Yad 
Vashem.

Wystawa koncentruje się wokół 
kobiet, które stanowiły ponad dwa 
miliony ofiar Holokaustu. Nie przed-
stawia jednak drastycznych obra-
zów. Te zostały ograniczone do nie-
zbędnego minimum. Wystawa po-
kazuje kobiety w nowej roli. Wcze-
śniej, funkcjonując w patriarchalnym 
społeczeństwie, zajmowały się do-
mem i dziećmi. W czasach Zagłady, 
musiały niejednokrotnie przyjąć ro-
lę lidera, zapewniającego byt i prze-

trwanie rodzinie. Często zastąpić 
nieobecnego mężczyznę. Wystawa 
dostępna jest w językach polskim i 
angielskim.

W ramach inauguracji wysta-
wy, Centrum "Synagoga" FODŻ za-
prasza na bezpłatne zwiedzanie, we 
wtorek, 11 maja 2022, w godz. 15:00 
– 18:00.

W sobotę, 23 kwietnia, sze-
regi 2 Lubelskiej Brygady 
Obrony Terytorialnej za-

siliło kolejnych 57 żołnierzy rezer-
wy. Na zainteresowanych czekają 
etaty w ramach nowych struktur 
WOT, jakie powstają na Lubelsz-
czyźnie.

Por. Marta Gaborek, oficer pra-
sowy 2 Lubelskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej  poinformowała, że to 
już trzecie w tym roku wcielenie żoł-
nierzy rezerwy na szkolenie wyrów-
nawcze w 2 Lubelskiej Brygadzie OT. 
Szkolenie w trybie weekendowym 
będzie odbywać się w oparciu o za-
mojskie obiekty garnizonowe, po-
trwa do 22 maja i zakończy się egza-
minem tzw. „pętlą taktyczną”.

- Jednym z kandydatów na szko-
lenie wyrównawcze jest kpr. Piotr in-

żynier budownictwa z Lublina, któ-
ry spytany o motywację powiedział: 
„Odbyłem służbę zasadniczą 20 lat te-
mu, zawsze chciałem wrócić, jednak 
życie poukładało się inaczej. Postano-
wiłem coś zmienić, zacząłem aktyw-
nie uprawiać sport, schudłem kilka-
naście kilogramów i kolejnym natu-
ralnym krokiem jest powrót do wojska, 
zwłaszcza że formuła WOT pozwala 
godzić obowiązki zawodowe ze służ-
bą. Nie ukrywam, że sytuacja na Ukra-
inie pomogła mi w podjęciu decyzji, w 
razie „W” nie chciałbym bezczynnie się 
przyglądać.”  

Szkolenie wyrównawcze ma 
na celu odświeżenie posiadanych 
już umiejętności i wiedzy wojsko-
wej oraz wdrożenie elementów cha-
rakterystycznych dla pododdzia-
łów lekkiej piechoty. Żołnierze przy-
pomną sobie zagadnienia z takty-

ki, medycyny pola walki, strzelec-
twa, obsługi broni i zasad przetrwa-
nia. Cechą charakterystyczną syste-
mu jest dostosowanie procesu szko-
lenia do uwarunkowań służby w jed-
nostkach terytorialnych, która łączy 
aktywność w życiu cywilnym ze służ-
bą wojskową.

„Z powodów zdrowotnych musia-
łam zrezygnować ze służby w WOT, by-
ła to dla mnie jedna z najtrudniejszych 
decyzji. Jednak już wszystko się usta-
bilizowało i wróciłam, nie wyobrażam 
sobie innej możliwości. Chcę nadal po-
magać ludziom i służyć Polsce. Ja już 
podjęłam decyzję, po studiach swo-
ją przyszłość chcę wiązać z wojskiem i 
służbą zawodową. – mówi szer. San-
dra 20-latka z Lublina, jedna z 4 ko-
biet, które stawiły się na dzisiejszym 
wcieleniu, ponownie wstępująca w 
szeregi WOT.

Żołnierze, którzy ukończą szko-
lenie wyrównawcze zasilą podod-
działy 2 LBOT. Jeśli sprawdzą się, ma-
ją szansę uzupełnić kadrę zawodową 
WOT. Na zainteresowanych czeka-
ją etaty w 2 Lubelskiej Brygadzie OT, 
m.in. w ramach tworzonego właśnie 
batalionu lekkiej piechoty w Kraśni-
ku, a także w ramach 19 Nadbużań-
skiej Brygady OT w Chełmie.

Troje uczniów I Liceum w 
Zamościu: Gabriela Mu-
zyczuk, Aleksandra Sędziak 

oraz Patryk Dziewa na kilka dni 
przed zakończeniem roku szkol-
nego zapewniło sobie indek-
sy Uniwersytetu Jagiellońskiego 
uzyskując bardzo wysokie wyniki 
w konkursie wiedzy o najstarszej 
polskiej uczelni. Nagrodą dla lau-
reatów są miejsca na wybranym 

kierunku studiów oferowanym 
przez uczelnię.

Ogólnopolski Konkursu Wie-
dzy o Uniwersytecie Jagiellońskim 
przeznaczony jest dla  uczniów klas 
maturalnych. Uczestnicy muszą do-
głębnie zapoznać się z historią Uni-
wersytetu od samych jego począt-
ków, a następnie odpowiedzieć na 
100 pytań w ciągu 60 minut.



SPRZEDAM

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

WYNAJEM
Mieszkanie do wynajęcia 2-pokojo-

we (50m2) w Zamościu, ul. Wiejska 
13/19. Tel. 733 851 482

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208.

Garaż do wynajęcia, Monte Cassino/ Za-
moyskiego. Tel. 501 778 445

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

ZAMIENIĘ

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

Mieszkanie M3 pierwsze piętro + mu-
rowany garaż zamienię na szerego-

wiec za dopłatą lub kupię szeregowiec . 
Tel. 727 736 614

Trzyosobowa rodzina  
(pracująca matka i dwie córki 3 i 5 lat)  
wynajmie małe mieszkanie 

2-pokojowe  
lub dużą kawalerkę,  

na dłuższy okres  
w okolicy E.Leclerca  

Tel. 791 128 176 (po 16-stej)

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 
377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Alufelgi 18” z oponami na 5 otwo-
rów (śrub), 4 sztuki, komplet, stan 

bdb. Tel. 602 180 912

Kupię półkę bagażnika do Opla Me-
riva. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, 
po całkowitym remoncie. Tel. 

571 488 502

Sprzedam Opel Zafira 2001r.Tel. 506 
107 350

Sprzedam: obsypnik do ziemniaków, 
kultywator, obsypnik 3 - rzędowy 

do ziemniaków, 7-kołową przetrzą-
saczo -zgrabiarkę, kopaczkę 1-rzędo-
wą, cyrkularkę z silnikiem. Tel. 537 
996 979.

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, ko-

parka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 
515 601 266

Sprzedam opony Klebers 
195x60x15, w dobrym stanie, 300 

zł. Tel. 602 247 516

Sprzedam ciagnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. 

Tel. 571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
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NIERUCHOMOśCI

	X Działki  Lipsko Polesie 15a i 14,5a cena 125 tyś.zł

	X Działka  budowlana Stary Zamość  69a cena  135 tys.zł

	X Lokal Restauracja Zamość 246m2 cena 495 tyś.zł

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 119 tys.

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM
 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639 MALOWANIE 
DACHÓW

  
TEL. 604 217 219

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673

Sprzedam łódkę, 
silnik, akumulator. 

Tel. 694 066 507



SPRZEDAM
Telewizor do odbioru kablowego 

Daewoo 40” cena symboliczna tel. 
792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski.  
Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa.  
Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

ZWIERZĘTA
Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 

źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

KUPIĘ
Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 

532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur,  
tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalówkę. 
Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra 

tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l 
w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. 
 Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

INNE
Murowanie, budowa domów, ga-

raży. Rozbudowy, nadbudowy. 
Konkurencyjne ceny. Tel. 512 919 416

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740
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Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 

z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

TOWARZYSKIE

Szukam opiekunki do starszej, cho-
dzącej kobiety. Tel. 722 291 635.

Zatrudnię sprzedawcę na lato, osoba 
dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształce-

nie medyczne i służę doświadczeniem, 
na 4 godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

PRACA

Różne
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KUPIĘ  
ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928

Punkt konsultacyjny dla osób 
z problemem alkoholowym 
i członków ich rodzin czynny 

w piątki od godz. 16.00 do 18.00 w  
Stowarzyszeniu Klubu 
Abstynenta  “WIARUS”,  

ul. Peowiaków 66.  
Tel. 84 627 15 00  

w godz. od 16.00 do 20.00 
oraz Ośrodku Terapeutyczno- 
Wypoczynkowym “WIARUS”, 

Lipsko – Polesie 20  
w soboty w godz. 9.00 - 11.00.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #19, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  
lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #17/2022: „Walka słów 

z gestami”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Krystyna Popławska z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 16 maja 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

NISKIE CENY

Komplet garnków Ronda
Florentyna
8 elementów

9999
1 kpl.

Karma dla psa
Butcher’s
10 kg
cena za 1 kg = 5,70

5699
1 opak.

Kołdra
160 x 200 cm
200 x 220 cm - 5999

mix wzorów

3999
1 szt.

od 10.05 do 21.05.2022 r.

Czekolada mleczna
z nadzieniem jogurtowym
100 g, cena za 1 kg = 8,50

169
1 szt.

+ druga sztuka 1
grosz
za


